Gałeckiej poszukiwane
są na Dyrektrysy do Pracowni Magazynów i na Nauczycielki kroju. Świadectwa
wyda ją się formalne. Programy wysyłają się franco. Metodę A. Gałeckiej w języ­
ku russkim i polskim można dostać we wszystkich księgarniach.

A. Gałecka z Córką Pelagją.
103 Marszałkowska 73, Podwale Ni 10.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1800 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali

posiedzeń Magistratu licytacja głośna in plus na dzierżawę licząc od dnia zatwierdzenia
licytacji do 1 (13) Stycznia 1894 r. trzech sklepów w głównym gmachu Gościnnego Dworu
za Żelazną Bramą, a mianowicie^

a) sklepu nr. 109 od rs. 120 rocznie,
b) sklepu nr. 113 od rs. 231 rocznie,
c) sklepu nr. 1612 od rs. 376 rocznie;

dwa ostatnie sklepy oddają się w dzierżawę na lisico teraźniejszych dzierżawców, niespałnftu
jących warunków kontraktu.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu co­
dziennie, wyjąwszy dni świątecznyeh. 193r

- ; ZARZĄDZAJĄCA
Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

podoje do wiadomości, że w trzeciem publicznem losowaniu obliga-
cyj Towarzystwa, odbytem w dniu 8 ę20) Stycznia 1890 r., wyloso­
wane zostały następujące obligacje: po rubli 500 numera 0234, 0722,
0735, 0741, 0861“ 0965, 1261, 1391, 1802, 1871, 2141, 2242.

Spłata powyższych obligacyj rozpocznie się jednocześnie z wy­
płatą kuponu nr. 6, a mianowicie z d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1890 r.

Magistrat miasta Warszawy.

DYWANÓW 183Bfe
Sprzedaż detaliczna w kantorze przy ulicy Smol­
nej II, poleca po cenach rzeczywiście fabrycznych
DYWANY każdej wielkości w rozmaitych gatun-1
kach, Portiery w najnowszych deseniach. Firanki S
od 2,80—30 rs. za parę, w ogromnym wyborze.

Dula.